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Sa komplikim, qe e ben ti
e nese ndjenja nuk ke
si mundet, nuk dua,

zgjedhe ti, qka eshte me mir
e nese ndjenja nuk ke

si mundet, t'me duash!

I zi a, i  bardh
ky shpirt po qan

nga fjalet qe tham
rrije larg

arsyetime me nuk ka
ti nuk pranon aspak, 'Me fal

ti  harrove qka lem pas
kjo enderr nuk do zgjas

dhe pak (dhe pak)

Ti ke po beson,ne ket situat
dhe po rrezikon, t'me humbesh n'ket nat

arsyetime me nuk ka
ti nuk pranon aspak, 'Me fal

ti  harrove qka lem pas
kjo enderr nuk do zgjas

dhe pak (dhe pak)

Visit Aferdita Dreshaj page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.

MotoLyrics.com | Lyrics, music videos, artist biographies, releases and more.

http://motolyrics.com/
http://motolyrics.com/aferdita-dreshaj/komplikim-lyrics.html?pdf=1
http://motolyrics.com/aferdita-dreshaj.html?pdf=1
http://motolyrics.com/

	Aferdita Dreshaj "Komplikim"

